
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                  Jaunzēlande  
 

 

                                   
                                   30.novembris – 14.decembris 

 
Jaunzēlande - Aotearoa jeb Garā Baltā Mākoņa zeme, šo zemi tā nosauca pirmie iedzīvotāji maori, kuri 

šeit ieceļoja no Polinēzijas. Salu valsts vistālāk prom no visas Eiropas, tuvākā zeme Austrālija atrodas 

vairāk kā 2000 km attālumā. Kā saka vietējie, šeit nav indīgu dzīvnieku, šeit ir droši, ērti, gaiss svaigs, 

ūdens tīrs, dzīve skaista. Jaunzēlandes ziemeļu un dienvidu salas atšķiras un padara šo vietu vēl 

savdabīgāku. No karstajiem geizeriem un maoru kultūras ziemeļos, līdz sniegotiem kalniem un fjordiem 

dienvidos. Jaunzēlandes apmeklējums ir īpašs, jo šī zeme atrodas vairāk kā 17 000 km tālu no Latvijas un 

ir viena no tālākajām zemēm. Kia Ora Jaunzēlandē! 
 

  
Ieteikumi: 

 

- Ceļojums balstīts uz dabas iepazīšanu 

 

- Iekļauti pārgājieni, kas nebūs fiziski grūti 

 

- Vulkāniskie ezeri, ģeotermālie baseini, geizeri, ledāji, lietusmeži, Jaunzēlandes senā maoru kultūra un 

vēsture 

 

- Grupu pavada vietējais angļu valodā runājošs gids/šoferis un grupas vadītājs  
 
 
 
 

1. DIENA, SESTDIENA,  30.11. RĪGA – HELSINKI-DOHA 

Lidojums uz pasaules otru malu                                     

                                                                        

2. DIENA, SVĒTDIENA,  01.12. DOHA - OKLENDA 

Lidojums Doha – Oklenda. 

  
 

3. DIENA, PIRMDIENA, 02.12. OKLENDA 

Oklenda   

                                             -/-/- 
Agrā rītā ierašanās Oklendas lidostā Jaunzēlandes Ziemeļu salā. 

Dosimies mierīgā pilsētas iepazīšanās tūrē. Oklenda ir Jaunzēlandes 

lielākā pilsēta, pastaiga un aklimatizācija. Redzēsim pilsētas 

moderno daļu un tiltu, kas atgādina slaveno Sidnejas tiltu. Pilsētas 

parki rada patīkamu sajūtu. 

Nakts viesnīcā Oklendā. 

Dienā~ 30 km 

  

 

NOVEMBRIS 2024 

P O T C P S S 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30  

DECEMBRIS 2024 

      1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

11:30   tikšanās Rīgas lidostā, 13:40  Rīga ___  14:55 Helsinki, AirBaltic   1h 15min 

                                                16:05  Helsinki ___  23:50 Doha, Qatar  5h 45min 

                                                02:55  Doha ___  05:00 Oklenda, Qatar  17h 5min   



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

4. DIENA, OTRDIENA, 03.12. OKLENDA – VAITOMO – ROTORUA 

Spīdošo jāņtārpiņu alas                                         

   B/-/- 

Pēc brokastīm brauksim ārpus Oklendas un vērosim Jaunzēlandes 

lauku ainavas līdz uz vulkāniskajam plato Ziemeļu salas vidienē, 

pa ceļam apmeklēsim spīdošo jāņtārpiņu alas Vaitomo. 

Pastaiga pa pazemes alu. Uzzināsim par alas veidojumiem un 

apkārtnes vēsturi. Neliels izbrauciens ar laivu pa spīdošo 

jāņtārpiņu alu. Pēc alas apmeklējuma dosimies uz Rotorua. Šis ir 

iezemiešu maoru kultūras centrs. Pastaiga pa pilsētu un 

Government dārziem, papildus iespēja izbaudīt siltās peldes 

Polinēziešu spa.  

Nakts viesnīcā Rotorua. Dienā~ 230 km.     
 
 
 
 
 
 

5. DIENA, TREŠDIENA, 04.12. ROTORUA  

Ģeotermālās ainavas un maoru kultūra                                       

             B/-/V 

Šo dienu veltīsim Rotorua. Apmeklēsim Te Puia teritoriju, kā 

arī iepazīsim maoru kultūru.  Šajā apkaimē dabīgi izvirst 

dienvidu puslodes augstākais geizers kā arī lieliska iespēja 

speciālos apstākļos redzēt kivi putnus, kas nemāk lidot. Kivi 

putni ir viens no nacionālajiem Jaunzēlandes simboliem.  

Apmeklēsim nefrīta, kokgriezuma un linu aušanas paraugu zāli 

maoru amatniecībā. Brauciens ar gaisa vagoniņu kalnā no 

kurienes labi redzama gan Rotorua, gan ezers. Vakarā dosimies 

Maoru kultūras pasākumā ar vakariņām, redzēsim arī uzvedumu 

no maoru kultūras. Vakariņas tiek pagatavotas hangi stilā jeb 

zem zemes.  

Nakts viesnīcā Rotorua. 
 
 
 
 
 

6. DIENA, CETURTDIENA, 05.12. ROTORUA – KRAISTČĒRČA 

Jaunzēlandes kivi 

       B/-/- 

Vaiotapu termālais komplekss, saukts par “Vaiotapu termālo 

brīnumzemi” ir viena no  pasaules krāšņākajām ģeotermālajām 

zonām. Redzēsim dažādus ģeotermālos dabas veidojumus – 

geizerus, dubļu baseinus, minerālās terases, krāsainus karstos un 

aukstos baseinus un tvaikojošus vulkāniskos ezerus. Pēc šī 

apmeklējuma atgriezīsimies Rotorua un pēcpusdienā lidojums uz 

Dienvidu salu – Kraistčērču. Pēc ierašanās brauciens uz viesnīcu 

Kraistčērčā. 

Nakts viesnīcā Kraistčērčā. Dienā~ 120 km.     
 
 
 
 
 
 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

 

7. DIENA, PIEKTDIENA, 06.12. KRAISTČĒRČA – AKAROA - KRAISTČĒRČA 

Klusais okeāns 

                                           B/-/-  
Pēc brokastīm brauciens uz Dienvidu salas pašiem austrumiem, 

pa līkumotu ceļu sasniegsim nelielu, bet šarmantu pilsētiņu 

Akaroa. Neliela kūrortpilsēta ar līci kas iziet uz atklātu Kluso 

okeānu, pastaiga pa pilsētu. Šeit mūs gaida izbrauciens ar kuģi 

pa līci līdz pat atvērtam Klusajam okeānam. Brauciena laikā 

iespējams redzēt hektora delfīnus, kā arī dažādus jūras putnus 

un vulkāniskās klintis. Pēc izbrauciena atgriešanās Akaroa 

ciematā un brauciens uz Kraistčērču. 

Nakts viesnīcā Kraistčērcā. Dienā~ 110 km.     

 

 

 

 

 

 

8. DIENA, SESTDIENA, 07.12. KRAISTČĒRČA – ARTŪRA PĀREJA - GREIMUTA 

No Klusā okeāna uz Tasmāna jūru 

                                          B/-/- 

Pēc brokastīm ceļosim pāri Dienvidu Alpu kalniem no salas 

austrumiem un Klusā okeāna uz salas rietumu pusi un Tasmāna 

jūru. Pa ceļam apskatīsim Artūra pāreju, kas ir viena no 

pavisam nedaudzām vietām kur var šķērsot Dienvidu Alpu 

kalnus. Pa ceļam apstāsimies apskatīt ūdenskritumu un 

apkārtējās ainavas. Ierašanās salas rietumu pusē pie Tasmāna 

jūras. Jauka pastaiga gar diezgan viļņaino Tasmāna jūru kuras 

krastos izskaloti daudz koki.   

Nakts viesnīcā Greimutā.  Dienā~ 200 km.     

    

 

 

 

 

 

9. DIENA, SVĒTDIENA, 08.12. GREIMUTA – FRANČA JOZEFA LEDĀJS- FOKSA LEDĀJS 

                      Ledāji 

                                          B/-/- 

Pēc brokastīm dosimies uz ledāju reģionu. Brauciens pa dienvidu 

salu ar pieturām un dabas vērošanu. Redzēsim gan Tasmāna 

jūru, gan kalnus. Dosimies pastaigā līdz Franča Jozefa 

ledājam  un dosimies uz ledāju skatu laukumu. Mathesona 

ezers no kura labā laikā redzama Jaunzēlandes augstākā 

virsotne Kuka kalns. Pēc pilnas dienas ieradīsimies naktsmītnē 

Foksa ledāda ciematā. 

Dienā~ 170 km.     

 

 

 

 

 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

10. DIENA, PIRMDIENA, 09.12.  FOKSA LEDĀJS – VANAKA - KVĪNSTAUNA 

Dienvidu salas daba                                                                                                         
 B/-/- 

Pēc brokastīm dosimies ceļā pa dienvidu salu pa kalniem līdz 

ezeru reģionam Vanakas virzienā. Vērosim dabu līdz 

ieradīsimies nelielā pilsētā Vanaka kas slavena ar savu ezeru, 

kurā atrodas augošs koks. Ainava ar ezeru, kalniem fonā un 

koku ezerā ir Vanakas vizītkarte. Pēc tam turpināsim ceļu pa 

kalniem līdz Dienvidu salas skaistajai, kalnu ieskautajai, līča 

malā esošajai Kvīnstaunai. Pastaiga pa pilsētu. 

Nakts viesnīcā Kvīnstaunā. Dienā~ 235 km.     

 

 

 

 

 

11. DIENA, OTRDIENA, 10.12.  KVĪNSTAUNA 

Jaunzēlandes vīni                              

                                        B/P/- 

Pēc brokastīm viesnīcā dosimies uz Gibstona ielejas vīna 

degustāciju. Šis ir viens no Jaunzēlandes reģioniem kur tiek 

audzētas vīnogas un ražoti slavenie vīni, redzēsim kā izskatās 

šī auglīgā zeme un nogaršosim vīnus. Pēc tam vēl viena 

interesanta pieredze, dosimies uz kuģu piestātni. Brauciens 

pa Vakatipu ezeru līdz jaunzēlandiešu saimniecībai, tā 

izveidota ezera malā netālu no skaistās Kvīnstaunas. 

Iepazīsim Jaunzēlandes saimniecību kas saistās ar aitā, aitu 

suņiem un nobaudīsim kopīgas pusdienas. Atgriezīsimies 

Kvīnstaunā un uzbrauksim ar vagoņi augšā kalnā no kurienes 

vērojami iespaidīgi skati uz ezeriem, kalniem un Kvīnstaunas 

pilsētu. 

Nakts viesnīcā Kvīnstaunā. Dienā~ 70 km.     

 
 
 

12. DIENA, TREŠDIENA, 11.12.  KVĪNSTAUNA – MILFORDA FJORDS - KVĪNSTAUNA 

Jaunzēlandes nr.1 objekts 

                                          B/-/- 

Pēc brokastīm dosimies garākā ceļā pa kalniem un pļavām līdz 

pat līcim, kas ieplūst okeānā. Milford Sound līcis jeb fjords 

ir Jaunzēlandes nr.1 atrakcija. Izbrauciens ar kuģi pa līci, 

redzēsim klintis, ūdenskritumus un lietusmežu. Reizēm redzami 

arī roņi un delfīni. Baudīsim dabu un pēc garas dienas 

atgriezīsimies Kvīnstaunā. Papildus iespēja atpakaļceļā no līča 

lidot ar helikopteru (ap 250 EUR) 

Nakts viesnīcā Kvīnstaunā. Dienā~ 580 km.   

 

 

 

13. DIENA, CETURTDIENA, 12.12.  KVĪNSTAUNA  

Skaistā Kvīnstauna 

                                                                B/-/- 

Brokastis viesnīcā. Pēc gara ceļojuma pa Jaunzēlandi laiks atvilkt elpu, atpūsties, iegādāties kādu 

pirkumu un brīvu dienu pabaudīt skaistajā Kvīnstaunā. Pēc izvēles iespēja arī izmantot vēl kādu 

papildus aktivitāti kā izbraucieni ar ātrlaivu pa upi.  

Nakts viesnīcā Kvīnstaunā. 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

   
 

14. DIENA, PIEKTDIENA, 13.12. KVĪNSTAUNA – MELBURNA - DOHA   

Atgriešanās mājās 

 

No rīta brauciens uz Kvīnstaunas lidostu un lidojums uz Melburnu, tad sākas mūsu ceļs mājup, lidojums 

uz Dohu.  

 

 

 

 

 
 

 

15. DIENA, SESTDIENA, 14.12. DOHA – STOKHOLMA - RĪGA 

Naktī lidojums Doha – Stokholma un Stokholma – Rīga, ap 10:05 ierašanās Rīgā. 
 

Cena 5750 eiro 
 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + Aviobiļetes Rīga – Oklenda un Melburna - Rīga 
• + iekšzemes lidojumi Rotorua–Kraistčērča un  

Kvīnstauna-Melburna 
• + dzīvošana 3* vai 4* viesnīcās divvietīgā numurā 
• + 12 brokastis, 1 pusdienas un 1 vakariņas  
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  

• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + angļu valodā runājošs vietējais gids/šoferis 
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
•  

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  
• - ieejas biļetes apskates objektos, kas nav iekļauti  
• programmā 
• - programmā neminētās ēdienreizes 

 

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 990 eiro. 
 

Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 800 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 4950 eiro jāveic ne vēlāk kā 50 dienas pirms izlidošanas (10.10.2024.). 
 

Atsakoties no ceļojuma līdz 50 dienām (10.10.2024.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 800 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 50 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 

 
 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 

 16:00  Melburna ___  23:20 Doha, Qatar  15h 20 min 

 01:50  Doha ___  06:35 Stokholma, Qatar  5h 45min 

 08:00  Stokholma ___  10:05 Rīga, AirBaltic  1h 5min   


